

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก

ผิวจราจร คสล.ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 165.00 เมตร หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 635.69 ตร.ม.

วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด/Ø 0.60 ม. (มอก.ชั้น 3) ยาวรวม 165.00..... ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4..... ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	635.00	1.68	1,066.80	1.3624	2.29	1,453.41
	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทาง							
	- งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	95.25	198.98	18,952.85	1.3624	271.08	25,821.36
	2.2 งานไหล่ทาง							
	- งานลงไหล่ทาง หินคลุก	ลบ.ม.	7.29	532.00	3,878.28	1.3624	724.80	5,283.77
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	31.75	420.00	13,335.00	1.3624	572.21	18,167.60
3	งานผิวทาง							
	- ผิวทางทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	635.00	312.70	198,564.50	1.3624	426.03	270,524.27
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	66.00	53.13	3,506.58	1.3624	72.39	4,777.36
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	12.00	61.16	733.92	1.3624	83.33	999.89
4	งานโครงสร้าง							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. มอก. ชั้น 3	ม.	148.00	1,056.45	156,354.60	1.3624	1,438.66	213,017.51
	- ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. มอก. ชั้น 3	ม.	6.00	1,773.68	10,642.08	1.3624	2,415.16	14,498.77
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 งานอ่างรับน้ำ คสล. (บ่อพักน้ำ)							
	- สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. พร้อมฝา ขนาด 1.10x1.30	บ่อ	16.00	7,575.36	121,205.76	1.3624	10,320.67	165,130.73
	- สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. พร้อมฝา ขนาด 1.30x1.30	บ่อ	1.00	9,769.87	9,769.87	1.3624	13,980.95	13,310.47
	6.2 งานกำแพงปากท่อ							
	- กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต	จุด	2.00	1,585.09	3,170.18	1.3624	2,159.53	4,319.05

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	6.3 งานจุดเชื่อมต่อ							
	- ดินถม	ลบ.ม.	20.00	184.58	3,691.60	1.3624	251.47	5,029.44
	- เสริมผิว หินคลุก	ลบ.ม.	5.00	532.00	2,660.00	1.3624	724.80	3,623.98
TOTAL								745,957.62

คิดเป็นราคากลาง	745,900.00
-----------------	------------

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	547,532.02
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง ค่างาน (ทุน) < 5 ล้านบาท	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวบุญยานุช ทับทิม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุวัฒน์ ปรีชนิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสมภพ ทอมสนธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวบุญยานุช ทับทิม)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบุญยอด มาคาลัย)

นายกเทศมนตรี

วันที่ 11.3 ส.ค. 2562